БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН СОЁЛОЙ МИНИСТЕРСТВО
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

3S./2 2015 г.

г. Улан-Удэ

Об утверждении государственного задания
Министерства культуры Республики Бурятия ГАУК РБ «Бурятский

государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета
им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» на 2016 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Республики Бурятия от 26.07.2013
№ 407 «О порядке формирования государственного задания в отношении
государственных учреждений Республики Бурятия и финансового
обеспечения выполнения государственного задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое государственное задание Министерства культуры

Республики Бурятия Государственному автономному учреждению культуры
Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический
театр оперы и балета им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» на 2016 год.

2. Директору Государственного автономного учреждения культуры
Республики Бурятия «Бурятский государственный ордена Ленина академический
театр оперы и балета им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» (Цыбикдоржиева А.В.)
обеспечить исполнение государственного задания, утвержденного в соответствии
с пунктом 1 настоящего приказа.

утвержденного в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Отделу бюджетного планирования и целевых программ (Эрдыниев

Е.В.), в течение 5-и рабочих дней со дня подписания настоящего приказа,
представить проект соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий по оказанию автономным учреждением государственных услуг
(работ).

4. ГАУК РБ «Национальная библиотека Республики Бурятия»
(Ильина Ж.Б.) разместить настоящий приказ на сайте Министерства культуры
Республики Бурятия.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра культуры Республики Бурятия -  Председателя Комитета
культуры и искусства (Емонаков Н.В.).

Министр Т. Г. Цыбиков

Батуев Т.Б.214901